
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г.Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ № 103 

 
28.07.2005                                                                                                              г. Таганрог 
 
О награждении Почетной  
грамотой городского  
самоуправления Чубуковой Ф.А. 
 
 В связи с празднованием 60-летнего юбилея заведующего отделением дневного 
пребывания МУЗ «Городская поликлиника №1» Чубуковой Фаины Анатольевны, а  также 
на основании ходатайства  и.о. начальника управления здравоохранения Буркина А.Д., 
Городская Дума 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Почетной грамотой городского самоуправления за долголетний, 
добросовестный труд и большой профессиональный вклад в охрану здоровья 
горожан ЧУБУКОВУ Фаину Анатольевну, заведующего отделением дневного 
пребывания МУЗ «Городская поликлиника  №1». 

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя 

Главы городского самоуправления Липовенко Е.В. 
 
 
 
Глава городского самоуправления                                                        Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы                                                              Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
- Администрация города  


